CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 008/2017

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede de Urgência e

Emergência da Macro Sudeste (CISDESTE), Honorio de Oliveira, no uso de suas atribuições, convoca

os candidatos, listados abaixo, a comparecer à sede do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o

Gerenciamento da Rede de Urgência e Emergência da Macro Sudeste (CISDESTE) para a retirada da

guia de autorização para a realização de exames admissionais, bem como para a entrega dos

documentos admissionais referentes ao Edital 008/2017 – Concurso Público, ambos os atos no prazo

máximo de 15 dias corridos.

Endereço: Rua Coronel Vidal, 800, São Dimas, Juiz de Fora – MG.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

N° CANDIDATOS BASE

1 IURI CAVALCANTE MEDEIROS Juiz de Fora

AUXILIAR DE FARMÁCIA

N° CANDIDATOS BASE

1 MONALIZE FLAVIANE DA SILVA Juiz de Fora

TÉCNICO SEGURANÇA DO TRABALHO

N° CANDIDATOS BASE

1 WILLER JANN FERREIRA NUNES SARMENTO Juiz de Fora

Juiz de Fora, 14 de julho de 2018.